
 
ZARZĄDZENIE  NR 30/2021 

 

KIEROWNIKA 

ZESPOŁU ADMINISRACYJNEGO PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W TRZEBNICY 

z dnia  24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia 24 grudnia 2021 r. oraz 07 stycznia 2022 r. dniami wolnymi od pracy  dla 

pracowników Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy  (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320) oraz art. 42 Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2019  r.  poz. 1282) 

 
Kierownik  ZAPO zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 

Ustalam dzień: 

1.  24 grudnia 2021 r. (piątek)  dniem wolnym od pracy dla pracowników Zespołu 

Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy, w zamian za przypadające w 

sobotę Święto – pierwszy dzień Bożego Narodzenia (25 grudnia 2021 r.);  

2. 07 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Zespołu 

Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy, w zamian za przypadające w 

sobotę Święto – Nowy Rok (01 stycznia 2022 r.)  

 

§ 2 
 
Zobowiązuję specjalistę do spraw kadrowych do zapoznania pracowników Zespołu 

Administracyjnego Placówek Oświatowych z treścią zarządzenia 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                 Jerzy Trela 
 
        Kierownik  

        Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych 


